Заявление на возврат

ФИО клиента

Дата заказа (дд.мм.гггг.):

№ Наименование товара Цена Количество

1

2

3

4

5

Причина возврата

Прошу принять на возврат вышеперечисленный товар и вернуть мне денежные

средства в размере
(сумма прописью без учета доставки)

Получатель (ФИО)

Банк получателя

Номер карты получателя

Номер счета получателя

Корреспондентский счет

БИК

Подпись Дата